
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/334/23 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 
przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2, 3 i 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i 825), 
Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznym przedszkolu i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których jest organem prowadzącym, w wymiarze 
5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Określa się odpłatność rodziców/opiekunów prawnych za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów w prowadzonych przez Gminę Lubartów publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych w czasie przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa w § 
1 niniejszej uchwały. 

2. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 ustala 
się w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty rodziców/opiekunów prawnych dzieci korzystających z wychowania 
przedszkolnego, które posiadają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju, na które przekazywana jest oświatowa część subwencji ogólnej. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr V/47/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2019 r. poz. 2569); 

2) uchwała Nr XXXVI/264/22 Rady Gminy Lubartów w z dnia 2 września 2022 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 
przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2022 r. poz. 4233). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 4087



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Sugier 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4087


	Uchwała

		2023-06-20T11:04:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




